

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



PORTARIA N° 2048/2015

Designa membros para constituir Equipe Técnica

A REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO o Ofício 267/2015 — PRPTI, datado de 20/08/2015.

RESOLVE:

Art 1º- Constituir Equipe Técnica de Trabalho representante do *Campus* Universitário de Juara com a função de coordenar o Planejamento Estratégico Participativo, tendo em vista execução do Contrato nº. 154/2014, em conformidade com as orientações do Comitê de Coordenação designado pela Portaria 359/2015.

A equipe técnica será constituída pelos seguintes membros:

Nome	Matrícula	Campus	Função
Gildete Evangelista da Silva	104739	Juara	Titular
Howenda Nibetad Baganha	122730	Juara	Titular
Alberto Franchini Angelici	109793	Juara	Suplente
Cleuza Regina Balan Taborda	120739	Juara	Suplente

Art2º- Os trabalhos da equipe serão desenvolvidos no período de agosto de 2015 a agosto de 2016.

Art3º- A coordenação deverá ser definida na primeira reunião de trabalho e informada ao Comitê de Coordenação.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Cáceres-MT, 26 de agosto de 2015.

Profa. Ana Maria Di Renzo

Reitora